
JORNAL O ALTO URUGUAI | 18 DE JULHO DE 2023 27

MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL

  
 

PREFEITURA MUNICIPAL
DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 161/2023
PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 61/2023

O Município de Frederico Westphalen, torna público aos interessa-
dos, que no dia 31 de Julho de 2023, às 09:00 horas, serão aber-
tos os envelopes do Pregão Presencial/SRP nº 61/2023, o qual 
visa registro de preços para futura e eventual aquisição de ma-
teriais e insumos, mudas de flores, folhagens, árvores e gramas, 
incluso os serviços de plantio, rega, preparação de solo e outros, 
conforme descrito no Termo de Referência. Demais Informações 
e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal 
da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-
5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br.

Frederico Westphalen - RS, 17 de Julho de 2023.
SIMONE T. DUARTI DA SILVA

Secretária da Fazenda

JORNAL O ALTO URUGUAI | 18 DE JULHO DE 2023 27

MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL

  
 

PREFEITURA MUNICIPAL
DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 161/2023
PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 61/2023

O Município de Frederico Westphalen, torna público aos interessa-
dos, que no dia 31 de Julho de 2023, às 09:00 horas, serão aber-
tos os envelopes do Pregão Presencial/SRP nº 61/2023, o qual 
visa registro de preços para futura e eventual aquisição de ma-
teriais e insumos, mudas de flores, folhagens, árvores e gramas, 
incluso os serviços de plantio, rega, preparação de solo e outros, 
conforme descrito no Termo de Referência. Demais Informações 
e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal 
da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-
5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br.

Frederico Westphalen - RS, 17 de Julho de 2023.
SIMONE T. DUARTI DA SILVA

Secretária da Fazenda

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 19BC-961E-5AAA-31CB.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 1

9B
C

-9
61

E-
5A

AA
-3

1C
B.


